20
	Выпуск №11
	ноябрь2013года

ВЕСТНИК КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Официальное периодическое печатное издание Администрации Кугейского сельского поселения

   Выпуск № 06 июнь 2018 год

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018 г.                                      № 71                                                             с.Кугей
«О признании утратившим силу Постановления Администрации

 Кугейского сельского поселения № 98 от 19.11.2013г.

 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования «Кугейского сельского поселения»

на 2013-2020 годы и на период до 2029 года»

Руководствуясь ч.1 ст.14 Закона № 131-ФЗ, ч. 1.1 ст.12 Областного законаРостовской области от 28.12.2005г. №486-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» с 01.01.2017 полномочиями по организации в границах поселения водоснабжения и водоотведения отнесены к полномочиям муниципальных районов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Кугейского сельского поселения        № 98 от 19.11.2013 года «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Кугейского сельского поселения»на 2013-2020 годы и на период до 2029 года»считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.
Глава Кугейского сельского поселения   Н.М. Тихонова

                                    _________________________

ВЕСТНИК

КУГЕЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Главный редактор Тихонова Н.М. Подписано в печать 07.06.2018 г.

Формат А4, 4л., бумага писчая.

Тираж 50 экз.

Адрес редакции:

346761, Ростовская область, Азовский район,

с. Кугей, ул. Октябрьская, 35.

Тел: 8 (86342) 3-08-08
Распространяется бесплатно.
1
2